
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 230  DEL 03-04-2019

Ufficio: ELETTORALE

Oggetto: Impegno di spesa per erogazione buoni pasto al personale
dipendente in occasione delle Elezioni Europee del 26 Maggio 2019
CIG.Z4A27DF213:

L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di aprile, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 258 del 02-04-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
CHE nella Gazzetta Ufficilale – Serie Generale – n. 71 del 25 marzo 2019 sono stati pubblicati i
decreti del Presidente della Repubblica in data 22 marzo 2019, rispettivamente, di convocazione, per il
giorno di domenica 26 maggio p.v., dei comizi per l’elezione dei membri del Parlamento europeo
spettanti all’Italia e di assegnazione a ciascuna delle cinque circoscrizioni elettorali in cui è suddiviso il
territorio nazionale del numero dei seggi spettanti al nostro Paese, complessivamente pari a 76;
ATTESA la necessità di costituire  l’ufficio elettorale comunale per lo svolgimento dei compiti allo
stesso assegnati dalla legge;
VISTA  la propria determinazione n.229 del 03/04/2019 con la quale è stato costituito l’ufficio
elettorale comunale per lo svolgimento dei compiti allo stesso assegnati dalla legge;
CHE il personale addetto all’ufficio elettorale è stato autorizzato ad eseguire ore di lavoro straordinario
nel periodo   aprile – maggio 2019;
CHE ai dipendenti comunali che effettuano rientri pomeridiani sono attribuiti buoni pasto sostitutivi
del servizio mensa;
CHE occorre impegnare una somma presuntiva di Euro 1.000,00 per l’erogazione di buoni pasto al
personale che eseguirà lavoro straordinario per le Elezioni Europeedel 26 maggio 2019;



VISTA  la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di impegnare la somma di Euro 1.000,00 per l’erogazione di buoni
pasto al personale autorizzato ad eseguire lavoro straordinario  per le Elezioni Europee del 26 maggio
2019.
Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento al cap. 1006 codice bilancio
01.07.1.10.99.99.999 .

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                        Rag. Antonino Colletto

Intervento
01.07.1.10.99.99.999 cap. 1006

3.05.99.99.999
cap. 3138

__ prenotazione
n° _IMPEGNO N. 182
n° _____________________
n° _____________________
n° _____________________

Euro
_1.000,00_________
___________________
__________________
__________________

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                389  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


